

Industrivænget 12 ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 38 72 50 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrivænget 12 ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 72 50 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dettmann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.903 kr. mod 457.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.814 kr. mod 286.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	303.903	457.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.867	-87.865
Driftsresultat	216.036	369.254
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.105	-1.138
Resultat før skat	190.931	368.116
2 Skat af årets resultat	-42.117	-81.235
Årets resultat	148.814	286.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.814	286.881
Disponeret i alt	148.814	286.881

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.820.000	2.880.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.467	121.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.467</u>	<u>3.001.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.913.467</u>	<u>3.001.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	8.794	8.626
Tilgodehavender i alt	<u>8.794</u>	<u>38.626</u>
Likvide beholdninger	<u>41.246</u>	<u>379.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.040</u>	<u>417.810</u>
Aktiver i alt	<u>2.963.507</u>	<u>3.419.143</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	780.687	631.873
	Egenkapital i alt	<u>830.687</u>	<u>681.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.631	19.363
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.631</u>	<u>19.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	37.500	37.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.940	1.522
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.995.054	2.500.000
	Selskabsskat	34.849	72.142
	Anden gæld	29.846	106.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.068.689</u>	<u>2.680.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.189</u>	<u>2.717.907</u>
	Passiver i alt	<u>2.963.507</u>	<u>3.419.143</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.912	0
Andre finansielle omkostninger	2.193	1.138
	25.105	1.138
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.849	72.142
Årets regulering af udskudt skat	7.268	9.093
	42.117	81.235
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	3.000.000	177.065
Kostpris 30. juni 2020	3.000.000	177.065
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	120.000	55.732
Årets afskrivninger	60.000	27.866
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	180.000	83.598
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.820.000	93.467
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	631.873	344.992
Årets overførte overskud eller underskud	148.814	286.881
	780.687	631.873
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på nominelt 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.820 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dettmann Holding ApS, CVR-nr. 37835366 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.